ご利用者様 各位

                        帝京大学医学部附属新宿クリニック

院長  川村 雅文

料金改定のお知らせ

平素より帝京大学医学部附属新宿クリニックをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、近年の物価高騰の影響に伴い、運営コストが大幅に上昇しております。このた

め、心苦しい限りではございますが、２０２５年４月１日より料金を改定させていただく

こととなりました。ご利用の皆様に大変ご迷惑おかけいたしますことを、深くお詫び申し

上げます。

新料金は以下の通りになります。

基 本 コ ー ス： 旧料金 ５１，７００円（税込）→ 新料金 ５６，１００円（税込）

がん男性コース： 旧料金 ７３，７００円（税込）→ 新料金 ７８，１００円（税込）

がん女性コース： 旧料金 ８９，１００円（税込）→ 新料金 ９３，５００円（税込）

※オプション料金に変更はございません。

皆様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後もより良いサービスを提供できるよ

うに努めてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。